
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, li 30.09.2022 

 

DETERMINA N° 147/2022 

 

OGGETTO: Incarico per la progettazione grafica di un nuovo Logo per l’Ente.   

Liquidazione Acconto. 

Art. 32 comma 2 e art. 36 del comma 2 lett. a) D. Lgs. 18.04.2016 n. 50 

CODICE CIG: Z1D371EB88 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determina 114/2022 del 14.07.2022 con la quale si procedeva all’incarico per la 

progettazione grafica di un nuovo logo istituzionale per l’Ente, volto ad identificare in modo univoco il 

Consorzio Boschi Carnici e a dare la più ampia e approfondita diffusione alle innumerevoli attività del 

Consorzio Boschi Carnici; 

Preso atto che la sig.ra Nicoletta Zattra con sede in Tolmezzo (UD) via Lequio n.1 ha presentato entro i 

tempi stabiliti una prima proposta di progetto grafico del nuovo marchio, con la definizione delle 

necessarie caratteristiche di identificabilità, duttilità d’uso e unicità; 

Preso atto altresì che, per la prosecuzione dell’incarico, sono state date all’affidataria gli indirizzi necessari 

ad addivenire alla scelta del marchio definitivo, da declinare nei diversi usi istituzionali per il quale è stato 

pensato; 

Vista la fattura di acconto del 27.09.2022 n.2/2022 della sig.ra Nicoletta Zattra con sede in Tolmezzo (UD) 

via Lequio n.1, - PI 01800290304 – CF ZTTNLT64D55L195N di € 630,00 comprensiva di IVA e Oneri 

Previdenziali; 

Rilevato che la sig.ra Nicoletta Zattra con sede in Tolmezzo (UD) via Lequio n.1, ha comunicato il numero 

di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 

(IT96L0200864321000002687381); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di liquidare la fattura n.2/222 del 27/09/2022 alla sig.ra Nicoletta Zattra con sede in Tolmezzo 

(UD) via Lequio n.1, relativa all’incarico di per la progettazione grafica di un nuovo Logo per 

l’Ente, per l’importo di € 526,72; 

2. Di dare atto che l’importo relativo alla Ritenuta d’acconto di € 103,28 sarà liquidato direttamente 

dal Consorzio Boschi Carnici; 

3. Che la spesa complessiva di € 630,00 Iva inclusa, trova imputazione al cap. 1210 “Spese 

tecniche” del bilancio consorziale 2022. 

 

D E T E R M I N A 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 30.09.2022 al 15.10.2022. 

Tolmezzo, lì 30.09.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


